
 تسریع واکسیناسیون دانش آموزان استان 
علوم پزشکی مشهد: طی 3 روز تمام دانش آموزان 12 تا 17 سال واکسینه خواهند شد
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مدیر گروه ســامت جمعیت، خانواده و مدارس دانشــگاه علوم 
پزشکی مشهد از تسریع واکسیناسیون دانش آموزان ۱۲ تا ۱۷ 
ساله علیه کرونا در مناطق زیرپوشش این دانشگاه خبر داد و گفت: 
طبق پیش‌بینی های انجام شده طی سه روز تمامی دانش آموزان 
۱۲ تا ۱۷ ساله در مراکز تجمیعی دانشگاه علوم پزشکی مشهد و 
مراکز تجمیعی آموزش و پرورش در تمامی شهرستان های استان 
واکسینه خواهند شد. دکتر احمدیان در گفت و گو با ایرنا گفت: 
تعداد دانش آموزان ۱۲ تا ۱۷ ســال مناطق زیرپوشش دانشگاه 
علوم پزشکی مشهد ۴۶۰ هزار نفر است که ۱۶۰ هزار نفر آنان 
علیه کرونا واکســینه شــده‌اند. وی افزود: واکسیناسیون دانش 
آموزان اســتان در اجرای طرح ایمن سازی از هفته های پیش در 
حال انجام است و از روز یک شــنبه طرح تسریع  واکسیناسیون 
آنان آغاز شده است. وی واکسن تزریقی به دانش آموزان این گروه 
سنی را از نوع سینوفارم اعلام کرد که در ۲ دوز و به فاصله ۲۸ روز 
تزریق می‌شود.در این زمینه، صادقی مدیر گروه تخصصی مبارزه 
با بیماری‌های واگیر و غیرواگیر دانشگاه علوم پزشکی مشهد نیز 
گفت: بیش از سه میلیون و ۵۰۰ هزار دوز واکسن کرونا به جامعه 

هدف بالای ۱۲ سال در استان تزریق شده است.
همچنین به گزارش وب دا، معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی 
مشــهد با اشــاره به بازبینــی نقشــه راه اســتفاده از تخــت های 
بیمارستانی این دانشگاه در پیک کرونا اظهار کرد: بر این اساس 
باید به گونــه ای برنامه ریزی شــود تا ضمن جلوگیــری از ایجاد 
کمبود تخت های بستری، خدمات با کیفیت مناسب به بیماران 
ارائه شود. دکتر شاپور بدیعی در حاشیه نشست شورای درمان 
دانشگاه علوم پزشکی مشهد با بیان این که تلاش می شود کیفیت 
ارائه خدمات به بیماران در مراکز درمانی مختلف یکسان باشد، 
اظهار کرد: بر این اساس با اســتفاده از نظرات، صاحب نظران، 
کارشناســان و متخصصان تلاش می شــود، ضمن بهبود نقاط 
ضعف و تقویت نقاط قوت، در صورت مواجهه با پیک های بعدی 
به گونه ای برنامه ریزی شــود که علاوه بر توسعه کمی، خدمات 
با کیفیت به شکل یکسان در تخت های بیمارستانی ارائه شود. 
وی فضای فیزیکی مناسب، نیروی انسانی آموزش دیده، پزشک 
متخصص، تجهیزات مورد نیاز و کافی از جمله تامین اکسیژن  را 
از جمله شاخص های در نظر گرفته شده در این طرح برشمرد و 
گفت: بر این اساس با توجه به شرایط هر بیمارستان، تعداد تخت 
بستری آماده سازی و متناسب با آن بیمار پذیرش می شود. معاون 

درمان دانشگاه علوم پزشکی مشهد با بیان این که بستری بیماران 
در مراکز درمانی آخرین مرحله از برنامه نظام ارجاع بیماران به 
شمار می رود، اظهار کرد: علاوه بر این برنامه ریزی برای تقویت 
سطوح مختلف خدمات رسانی به بیماران در کلینیک های سطح 
یک و دو در حال انجام است، همچنین کلینیک های تخصصی در 
این زمینه تعریف شده است تا در صورت نیاز بیماران مبتلا به کرونا 

به این مراکز مراجعه داشته باشند. 

عادی انگاری مردم، هشداری برای روزهای سخت پیش رو	•
رئیس بیمارستان شهید هاشمی نژاد مشهد نیز راجع به عادی 

انگاری های مردم هشــدار داد و گفت: عادی انگاری مردم در 
برابر کرونا هشــداردهنده روزهای ســخت پیش رو است زیرا 
هنوز جامعه به حد معیار واکسیناسیون برای ایمنی زایی دسته 
جمعی نرسیده اما برخی به امید این که واکسینه شدند ماسک 
ها را کنار گذاشــته اند و این اتفاقات هشــدار روزهای ســخت 
را می دهد. دکتر موســوی در گفت و گو بــا وب دا اظهار کرد: 
در شــرایط پیک به دلیل تعداد بالای بیماران و خستگی کادر 
درمان روند درمان بیماران به سختی انجام می شود بنابراین 
عموم مردم با رعایت پروتکل های بهداشــتی باید تلاش کنند 
تا شاهد پیک جدیدی نباشــیم. وی با تاکید بر این که کرونا با 
کسی شوخی ندارد و پاسخ بدن به این بیماری قابل پیش بینی 
نیست، افزود: از مردم درخواســت می کنم با سهل انگاری در 
امر واکسیناسیون و رعایت نکردن پروتکل های بهداشتی در 
آســیب زدن به یک خانواده و مرگ عزیزان شان سهیم نشوند 
زیرا این بیماری می تواند در برخی از افراد به صورتی شدید و 
نفس گیر بروز کند. وی با بیان این که احســاس امنیت کاذب 
راجع به واکسیناســیون در بین مردم ایجاد شده است، گفت: 
تا زمانی که 75 درصد مردم واکســینه نشــوند ایمنی زایی در 
جامعه ایجاد نمی شود و ما هنوز با این آمار فاصله داریم بنابراین 

عادی انگاری زمینه ساز شروع پیک بعدی خواهد بود.

اخبار

جامعه 

شهردار مشهد در مراسم  معارفه معاون مالی:

 اساس جابه جایی ها و تغییرها
 نشان دادن پیوستگی است

شهردار مشهد در آیین تکریم و معارفه معاون مالی 
و پشــتیبانی و مدیرکل هماهنگی و تعاملات حوزه 
شهردار مشــهد با تاکید بر وجود اهداف مشترک و 
برخی اختلاف نظرهــا، گفت: همه مــا در امتداد و 
در حال حرکت هســتیم، نظام جمهوری اســامی 
یک فرمانده بیشتر ندارد و هدف همه ما یکی است. 
اســاس این جابه جایی هــا و تغییرها، نشــان دادن 
پیوســتگی اســت. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی 
شــهرداری مشــهد، ارجائی اظهار کــرد: زمانی که 
برای جایگاه شهرداری مشــهد انتخاب شدم، چند 
ملاک را که شــامل پاک دســتی، اعتقاد بــه مبانی 
انقلاب در عمل، مســئولیت پذیری، تخصص نگاه 
عالمانه و رفتار جهادی بود، سر لوحه کار خود قرار 
دادم و ملاک مــا برای انتخاب همــکاری این موارد 
است. وی افزود: با دکتر خواجه نائینی سابقه رفاقت 
دارم و در گذشــته به آقای کلایی اعــام کردم یکی 
از بزرگ ترین شانس های شــما وجود وی است. از 
ایشــان می خواهیم به مــا کمک کننــد، اگر مبنای 

ایشان بر ماندن بود، ما استقبال می کردیم.
مومنی معاون مالی و پشتیبانی شهرداری مشهد نیز در 
این نشست گفت: مشهد به دلیل دارا بودن حرم مطهر 
رضوی شهر ویژه ای است، مشــهد یکی از شهرهایی 
است که سالی یک بار میزبان مقام معظم رهبری است. 
باید با نوع خدمتی که در شهر مشهد انجام می شود، 

زمینه شادی دل مقام ولایت را ایجاد کنیم.
خواجه نائینی معاون سابق مالی و پشتیبانی شهرداری 
مشهد نیز گفت: مدیریت هزینه و درآمدها اصلی ترین 
اساس حوزه مالی است. وجود حتی یک درصد خطا 
در حوزه مالی، تبعات زیادی را در پی خواهد داشت، 
میزان استرس در این حوزه بسیار بالاست.علوی مقدم 
مدیرکل هماهنگی و تعاملات حوزه شــهردار مشهد 
نیز گفت: در برخی مواقع به دلیل تبعیض هایی که رخ 
داده، تعلق های سازمانی کمرنگ شده است، ما باید 

این امر را به همکاران خود بازگردانیم.
حسامی رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای شهر 

مشهد نیز در این نشست نکاتی را مطرح کرد.

راه اندازی سیستم گرمایشی 
اتوبوس های شهری

مدیرعامل سازمان اتوبوســرانی شهرداری مشهد 
از بازدیــد و راه اندازی سیســتم گرمایشــی ناوگان 
همزمان با سرد شدن هوا خبرداد. به گزارش پایگاه 
اطلاع رسانی شــهرداری مشهد، حســینقلی زاده 
مقدم گفت: با توجه به آغاز فصل پاییز و کاهش دما 
طی چند روز گذشته، ســازمان اتوبوسرانی مشهد 
تدابیر لازم را برای رفع مشکلات سیستم گرمایشی 

ناوگان در نظرگرفته و اجرایی کرده است.

ا ز میان خبر ها

گوناگون 

همزمان با سومین روز ماه ربيع الاول انجام شد

 اهتزاز پرچم سبز
 بر فراز گنبد رضوی

پس از دو ماه عزاداری، در ســحرگاه سومین روز از ماه 
ربیع الاول، پرچم ســیاه گنبد ملکوتــی حرم حضرت 
ثامن الحجج)ع( تعویض و پرچم ســبز رنگ جایگزین 
آن شد. به گزارش آستان نیوز، در این آیین که با حضور 
خادمان حرم مطهر حضرت ثامن الحجج)ع( برگزار 
شد، پرچم ســیاه که به نشــانه عزاداری اهل بیت)ع( 
در ابتــدای ماه محرم بر فراز گنبــد حرم مطهر رضوی 
برافراشته شده بود، بعد از 63 روز از سوی خادمان حرم 
مطهر با پرچم سبز رضوی تعویض شد. همچنین پس از 
دو ماه عزاداری پوشش ضریح مطهر حضرت علی بن 

موسی الرضا)ع( تعویض شد.

رئیس بیمارستان امام رضا)ع( 
مشهد منصوب شد

سرپرست دانشــگاه علوم پزشکی مشــهد در حکمی 
رئیس مجتمع بیمارســتانی امام رضا)ع( را منصوب 
کرد. بــه گــزارش وب دا، دکتر محمد علــی کیانی در 
این حکم دکتر محمود محمدزاده شبســتری استاد 
دانشگاه علوم پزشکی مشهد را به عنوان رئیس مجتمع 

بیمارستانی امام رضا)ع( منصوب کرده است.

رئیس کمیسیون فرهنگی شورای شهر:

مشهد با رنگ‌وبوی مهدویت به 
استقبال از بهار می‌رود

رئیس کمیســیون فرهنگی و اجتماعی شورای شهر 
مشــهد گفت: باتوجه به مقارن بــودن روزهای پایانی 
سال و نیمه شعبان، المان‌ها، طراحی‌ها و شعارهای 
استقبال از بهار رنگ‌وبوی مهدویت و معنویت به خود 
خواهد گرفت. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شورا، 
حجت‌الاسلام منصوریان با بیان این که در سال‌های 
گذشته بعد فرهنگی طرح اســتقبال از بهار کمرنگ 
بوده است، اظهارکرد: براساس گفت و گوها و توافقات 
صورت گرفته با سازمان اجتماعی و فرهنگی و معاونت 
خدمات‌شهری شهرداری مشهد، سهم فرهنگی بسیار 
افزایش یافته است. وی تصریح کرد: فراخوان این طرح 
منتشر خواهد شد و از هنرمندان مشهدی و خراسانی 
برای شــرکت دعوت می‌کنیم، طرح‌های ارسالی به 
داوری گذاشــته می‌شــوند و ســپس بهترین طرح‌ها 

اکران شهری می شود و جوایزی کسب می‌کنند.

خبر مرتبط
   

دبیر اجرایی انجمن مدیران صنایع تبدیلی استان خبر داد:

واکسیناسیون 60 هزار کارگر شهرک های صنعتی مشهد 
بهبودی نیا/ دبیر اجرایی انجمن مدیران صنایع تبدیلی استان گفت: بیش از 60 هزار نفر معادل 70 درصد از کارگران شهرک های 
صنعتی اطراف مشهد با همکاری شرکت شهرک ها و دانشگاه علوم پزشکی در 7 مرکز تجمیعی واکسینه  شدند. امیرمهدی مرادی در 
گفت و گو با »خراسان رضوی« افزود: تعداد 4 مرکز تجمیعی به دلیل اتمام عملیات واکسیناسیون کارگران به فعالیت خود پایان دادند 
و مراکز تجمیعی شهرک های صنعتی کلات، چناران و توس فعالند. وی تصریح کرد: برای اولین بار بخش خصوصی و دولتی برای کار 
عام المنفعه در این حجم وارد کار شدند ، ما در شهرک های صنعتی برای تامین پزشک، واکسیناتور و تجهیز مکان واکسیناسیون اقدام 
کردیم و دانشگاه علوم پزشکی نیز واکسن رایگان در اختیار ما قرار داد، این اقدام برای اولین بار در کشور انجام شده و در ادامه به عنوان 
الگو در دیگر استان ها در دستور کار قرار گرفته است. وی افزود: برخی افراد به تزریق واکسن تمایلی ندارند و ما نیز نمی توانیم این افراد را 
برای تزریق واکسن اجبار کنیم به همین دلیل به منظور حفظ سلامت دیگر کارگران درخواست هایی از مسئولان امر در استان داشته ایم، 

از سویی درباره افرادی که واکسن تزریق کرده اند با تمام واحدها مکاتباتی داشته ایم تا اقدامات تشویقی را در دستور کار قرار دهند.
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